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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81407009C

2. Data e Regjistrimit 07/02/2018
3. Emri i Subjektit BRIGHT SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr. 2, Rruga 
Vllazen Huta, Sh.1, Ap.47, kati 9, numri i pasurise 4/287+1-
47, Volumi 32, Faqe 227, Zona Kadastrale 8150 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitetin e ndertimeve dhe rrugeve, levizjen e tokes, 

aktivitete te nxjerrjes se cfaredolloj tipi, bonifikimet 
territoriale dhe risistemimet mjedisore, mirembajtjen e 
rrugeve te bardha ose te asfaltuara te cfaredolloji, te rrugeve 
me interes peisazh dhe turistik, nderhyrjeve per mbrojtjen e 
territorit. Ne vecanti do te perdore teknologji te realizimit 
dhe mirembajtjes se asfaltimeve te orientuara per te 
garantuar mbrojtjen dhe respektimin e mjedisit dhe kursimit 
te energjise nepermjet perdorimit te teknikave dhe teknikave 
te reja dhe produkteve fotondricuese. Tregtimi, prodhimi ose 
transformimi i materialeve prej xhami ose pigmenteve 
ndricuese me fotone, te polimereve, rezinave ose llaqeve dhe 
tregtimin e tyre. Tregtimin, prodhimin ose transformimin e 
aparateve ose impianteve ndricuese novtore te orientuara ne 
kursimin e energjise dhe ne mbrojtjen e mjedisit. Blerja, 
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shitja, shkembimi, menaxhimi dhe administrimi i pasurive te 
paluajtshme te cdo tipi dhe lloji pervec te gjitha aktiviteteve 
te pasurive te paluajtshme, tregtise dhe dhenies me qira te 
pajisjeve dhe materialeve te ndertimit. Riciklimi i 
materialeve qe vijne nga punimet e ndertimit dhe rrugeve, 
stabilizimi i tokave dhe themeleve rrugore, tregtimi dhe 
perpunimi i materialeve inerte. Shfrytezimi i patentave, 
aktiviteti i agjencise dhe perfaqesimi e konsulencat teknike 
ne lidhje me aktivitetet e permendura me siper. Aktiviteti i 
formimit: Promovimi, organizimi dhe menaxhimi per llogari 
te ve, dhe te treteve i mbledhjeve, seminareve dhe kurseve te 
formimit si ne Shqiperi ashtu dhe jashte shtetit. Kerkimi, 
trajnimi dhe ofrimi i personelit, edhe me cilesimin e 
drejtuesit, si dhe i kuadrove, ne respektim te legjislacionit 
baze te thirrjes. Aktiviteti i projektimit dhe keshillimit. 
Gatishmeri, realizim dhe menaxhim i projekteve te cdo lloji, 
perfshi projektet novatore dhe te kerkim zhvillimit. Aktiviteti 
i agjencise dhe perfaqesimit. Blerja, shitja dhe perfaqesimi i 
produkteve te ndryshme pa dominim te asnjeres. Marrja e 
porosive te agjencise, me ose pa depozite ne te gjithe 
sektoret e lartpermendur. Shoqeria do te mund te zhvilloje te 
gjithe aktivitetet financiare, te luajtshme, te paluajtshme dhe 
tregtare qe organi administrativ konsideron te dobishem ose 
te nevojshem per realizimin e aktiviteteve qe perbejne 
objektin e shoqerise. Mund te marre interesa dhe pjesemarrje 
ne shoqeri te tjera, ente dhe organizma te cfaredolloji, qe 
kane qellime te ngjashme ose te lidhura me te sajin, si dhe te 
leshoje garanci financiare, pengu, dhe te jape garanci 
pasurore dhe personale edhe per debi te te treteve, gjithmone 
nese eshte e dobishme ose e nevojshme per realizimin e 
aktivitetit qe perbejne objektin e shoqerise. Te gjitha 
aktivitetet e mesiperme duhet te zhvillohen ne kufijte dhe ne 
respektim te dispozitave te ligjit ne fuqi dhe ne vecanti, 
perjashtohet aktiviteti kundrejt publikut i cdo lloj aktiviteti te 
cilesuar nga ligjet ne fuqi si aktiviteti financiar si dhe i cdo 
aktiviteti tjeter te rezervuar per te rregjistruarit perkates ne 
dhomat profesoinale, listat dhe/ ose rregjistrat perkates.
Dritan Beti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2018                Deri: 05/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LUIGIBRESCIA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DritanBeti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BRIGHT SOLUTIONS
Telefon: 0672063180  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-658525-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-919166-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
28.08.2018, ku është kërkuar: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 28.08.2018 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9328345-05BC-443A-ACEE-DF2B7B35E69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC55600D-DD3D-4F06-939C-FBEC0CFC6AA6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C277F0E-9E14-4BCF-8215-791C63D3B028

